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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Trofeo Internacional XXVIII Memorial Pascual Roman

Elche, 17 - 19/2/2023

Prueba 12
18/02/2023 - 10:45

Masc., 200m Braza

15 - 51 afios
Lista de salida Prelim

Seriel1de 4

3 LOPEZ NINOLES, Leonardo
4 LYMYCH KUTSMYDA, Denis
5 SOLER PIQUERAS, Guillermo

Serie 2 de 4

2 PERALES CONCA, Victor

3 MARTINEZ NAVALON, Javier
4 RASO GIMENO, Bruno

5 SILES SANZ, Guillem

6 MACIA HURTADO, Alex

7 MONTERO CALERO, Alvaro

Serie 3de 4

1 SERRANO RODRIGUEZ, Pedro
2 IVANQV, Artur

3 ALBERT AZORIN, Marcos

4 CALATAYUD RAMS, Ramon

5 MAZ SERRANO, Marcos

6 OLMOS MATAIX, Antonio

7 SANZ ALCARAZ, Adrian

8 RUIZ CATALAN, Abraham

Serie 4 de 4

1 REDONDO SANCHEZ, Carlos

2 CASESNOVES ANDRES, Guillem
3 ALCARAZ ESPINOSA, Sandro

4 GASCON VILLAR, David

5 CARRILLO MATEO, Victor

6 MORENO OJEDA, Martin

7 TUREGANO CONTRERAS, Jorge
8 BLAZQUEZ AVENDANO, Iker
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Kzm Swimming Team
Club Natacio Denia
C.N. Almansa

C.N. Ontinyent

C.N. Almansa

Club Natacio Denia
C.N. Xativa

Club Atlético Montemar
C.N. Almansa

C.N.Cartagonova Cartagena-Upct
Kzm Swimming Team

Kzm Swimming Team

C.N. Fenix Manises

C. Valenciano

C.N. Villena Alto Vinalopo

Kzm Swimming Team

C.N. Villena Alto Vinalopo

C.N. Almansa

C.N. Xativa

C.N. Criptana Gigantes
C.P. La Roda

C.N. Lorca

C.P. La Roda

C. Valenciano

C.N. Vila-Real

3:14.16
3:31.43

3:04.90
3:02.50
2:55.23
2:58.63
3:04.04
3:08.16

2:51.50
2:52.91
2:43.37
2:41.74
2:42.20
2:50.97
2:55.60
2:51.37

2:36.34
2:37.75
2:28.22
2:20.10
2:26.62
2:28.15
2:35.88
2:45.58

FNCV 22/23

50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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